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Rada Gminy Świerklaniec 

Radni 

Protokół nr LX/22 

LX Sesja w dniu 28 kwietnia 2022 r.  

Obrady rozpoczęto 28 kwietnia 2022 r. o godz. 14:30, a zakończono 

o godz. 19:06 tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków (lista obecności stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu). 

 

1. Otwarcie sesji.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Wasążnik otworzył LX sesję Rady Gminy Świerklaniec, 

po czym przywitał zebranych Radnych i gości. Dodał, że sesja została zwołana na podstawie art. 20 

ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym.  W dalszej części odczytał informację związaną 

z przetwarzaniem danych osobowych RODO dotyczącą udziału w sesji Rady Gminy Świerklaniec. 

Na podstawie elektronicznej listy obecności stwierdził, że obrady są prawomocne. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Porządek obrad niniejszej sesji przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 463 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Świerklaniec.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 464 w sprawie ustalenia sposobu sprawiania 

pogrzebu przez Gminę Świerklaniec.  

5. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w 2021 r.  
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6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za rok 2021.  

7. Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji Programu współpracy Gminy Świerklaniec 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2021. 

8. Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii za 2021 rok. 

9. Informacja o przygotowaniu do sezonu letniego nad Zalewem Nakło Chechło oraz 

w Parku w Świerklańcu.  

10. Informacja Wójta Gminy o gospodarce nieruchomościami gminy w 2021 r.  

11. Omówienie postępów prac nad realizacją opracowań planów zagospodarowania 

przestrzennego.  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 465 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie.  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 466 w sprawie Wieloletniego Planu Rozwoju 

i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2021 – 

2023. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 467 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli zlokalizowanego na terenie 

Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło – Chechło.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 468 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli zlokalizowanego na terenie 

Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło – Chechło. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 469 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli zlokalizowanego na terenie 

Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło – Chechło. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 470 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli zlokalizowanego na terenie 

Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło – Chechło. 
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18. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 471 w sprawie uchylenia uchwały w sprawie 

przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu położonego w sołectwie Świerklaniec, przeznaczonego pod oczyszczalnię 

ścieków. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 472 w sprawie określenia zakresu pomocy 

świadczonej przez Gminę Świerklaniec na rzecz obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 473 w sprawie upoważnienia Wójta Gminy 

Świerklaniec do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej 

prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

21. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 474 w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 

roku. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 475 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Świerklaniec na lata 2022 – 2037.  

23. Przyjęcie protokołu z sesji w dniu 31.03.2022 r. i sesji nadzwyczajnej 11.04.2022 r. 

24. Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał Rady Gminy, działalności w okresie 

międzysesyjnym oraz innych istotnych dla Gminy spraw. 

25. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

między sesjami. 

26. Informacje i komunikaty w sprawach bieżących. 

27. Zakończenie. 

 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 463 w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Wójta Gminy Świerklaniec. 

 

Pani Barbara Mateja, Sekretarz Gminy, poinformowała, że Wójt Gminy w swoim stanowisku 

wyraził pozytywną opinię do projektu uchwały nr 463 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Świerklaniec.  
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W dyskusji udział wzięli: 

• radny Łukasz Janas przedstawił działania podjęte przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 

oraz poczynione ustalenia w przedmiocie skargi na działalność Wójta Gminy Świerklaniec.  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 463 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Świerklaniec. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, Jarosław Wasążnik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Zbigniew Jarka, Tadeusz Ledwoń 

NIEOBECNI (3) 

Adam Francik, Tomasz Kania, Jerzy Siwy 

 

Uchwała Nr LX/441/22 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Świerklaniec, 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 464 w sprawie ustalenia sposobu 

sprawiania pogrzebu przez Gminę Świerklaniec. 
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Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych wydała pozytywną opinię do projektu uchwały 

nr 464 w sprawie ustalenia sposobu sprawiania pogrzebu przez Gminę Świerklaniec.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Pani Katarzyna Shuheber, Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerklańcu, 

poinformowała, że obowiązujące przepisy prawa nakładają na Radę Gminy obowiązek 

ustalenia sposobu sprawowania pogrzebu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 464 w sprawie ustalenia sposobu sprawiania pogrzebu przez 

Gminę Świerklaniec. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, Jarosław 

Wasążnik 

NIEOBECNI (3) 

Adam Francik, Tomasz Kania, Jerzy Siwy 

 

Uchwała Nr LX/443/22 w sprawie ustalenia sposobu sprawiania pogrzebu przez Gminę 

Świerklaniec, stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
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5. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w 2021 r.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Pani Katarzyna Shuheber, Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej, przedstawiła 

najważniejsze aspekty działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerklańcu w 2021 r. 

Następnie poinformowała, że część z usług była realizowana w ograniczonym stopniu ze 

względu na obostrzenia pandemiczne. W dalszej części poinformowała, że dokonano zmian 

organizacyjnych w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej, aby jak najskuteczniej 

realizować zadania statutowe. Dodała, że na str. 6 sprawozdania występuje omyłka 

pisarska w zakresie ilości kontraktów socjalnych, których poprawna wartość wynosi 25. 

 

Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w 2021 roku, stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu.  

 

6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za rok 2021.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Pani Aleksandra Leszczyńska, Starszy Specjalista Pracy Socjalnej, przedstawiła najważniejsze 

informacje z zakresu realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie oraz działalności zespołu interdyscyplinarnego 

w 2021 roku. Nadmieniła, że poziom przemocy w odniesieniu do ubiegłego roku utrzymuje 

się na tym samym poziomie.  

• radny Eugeniusz Wajs zwrócił się z zapytaniem dotyczącym ilości odnotowanych 

przypadków przemocy w rodzinie.  

• Pani Aleksandra Leszczyńska, Starszy Specjalista Pracy Socjalnej, poinformowała, że 

wydano 25 niebieskich kart.  

• radny Michał Nolewajka zwrócił się z zapytaniem, z czego wynika rozbieżność ilości 

wydanych niebieskich kart.   
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• Pani Aleksandra Leszczyńska, Starszy Specjalista Pracy Socjalnej, poinformowała, że część 

procedur rozpoczęła się w ubiegłym roku, natomiast ich zakończenie miało miejsce już 

w bieżącym roku.  

 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie za rok 2021, stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

7. Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji Programu współpracy Gminy 

Świerklaniec z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie za rok 2021. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Pani Anna Wesołowska, Samodzielne Stanowisko ds. Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi, poinformowała, że sprawozdanie obejmuje informacje na temat zadań 

zrealizowanych w ramach Programu współpracy Gminy Świerklaniec z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. Dodała, że część z zaplanowanych działań nie 

została wykonana ze względu na obostrzenia wynikające z ogłoszonego stanu epidemii. 

 

Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji Programu współpracy Gminy Świerklaniec z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2021, stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

8. Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii za 2021 rok. 
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W dyskusji wzięli udział: 

• Pani Anna Wesołowska, Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, poinformowała, że sprawozdanie 

obejmuje informacje na temat zadań zrealizowanych w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii. Dodała, że część zaplanowanych działań nie została 

wykonana ze względu na obostrzenia wynikające z ogłoszonego stanu epidemii. W dalszej 

kolejności poinformowała, że swoją działalność w nowym składzie wznowiła Gminna 

Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2021 rok, 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

9. Informacja o przygotowaniu do sezonu letniego nad Zalewem Nakło Chechło 

oraz w Parku w Świerklańcu.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Pani Anna Kubica, Zastępca Wójta Gminy, przedstawiła najważniejsze informacje z zakresu 

przygotowania do sezonu letniego nad Zalewem Nakło – Chechło oraz w Parku 

w Świerklańcu. W dalszej części poinformowała, że przed sesją wpłynął projekt umowy 

w sprawie dzierżawy terenu Zalewu Nakło – Chechło. Następnie przedstawiła informacje 

na temat wpływów z tytułu poboru opłat za wjazd na teren Parku w Świerklańcu oraz na 

teren Zalewu Nakło – Chechło. 

• Pan Marek Cyl, Wójt Gminy, poinformował, że w bieżącym tygodniu odbyły się 2 spotkania 

odnośnie przygotowania do sezonu letniego na terenie Zalewu Nakło – Chechło. W jednym 

ze spotkań uczestniczyli przedstawiciele organizacji prowadzących swoją działalność na 

terenie Zalewu Nakło – Chechło. Natomiast drugie spotkanie dotyczył kwestii 

bezpieczeństwa osób wypoczywających na terenie Zalewu Nakło- Chechło, w którym 
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uczestniczyli przedstawiciele Nadleśnictwa Świerklaniec, Państwowej Straży Pożarnej, 

Policji, WOPR. Nadmienił, że w bieżącym roku odbędzie się ćwiczenie ewakuacji. 

• radny Zbigniew Jarka poruszył kwestię wycinki drzew prowadzonej w rejonie Zalewu Nakło 

– Chechło oraz przeprowadzenie działań zmierzających do usunięcia zrębów. 

• Pani Anna Kubica, Zastępca Wójta Gminy, poinformowała, że otrzymano deklarację, że 

zręby zostaną usunięte sukcesywnie.  

• Pan Marek Cyl, Wójt Gminy, przedstawił informację na temat wyrębu drzew 

prowadzonych przez Lasy Państwowe. Zaznaczył, że zwróci się do Nadleśnictwa 

Świerklaniec z prośbą o podjęcie działań związanych z zachowaniem przejezdności tras 

rowerowych. Następnie poruszył temat bobrów występujących na terenie Gminy 

Świerklaniec.  

• radny Zbigniew Jarka (Ad Vocem) wyraził swoją opinię, że populacja bobrów stale wzrasta, 

dlatego należy przedstawić dzieciom sposób postępowań w przypadku spotkania 

wspomnianego zwierzęcia. W dalszej części zwrócił się z zapytaniem, do kiedy będą trwał 

prace związane z usunięciem wywłócznika. 

• Pani Anna Kubica, Zastępca Wójta Gminy, poinformowała, że czynności związane 

z koszeniem wywłócznika na terenie Zalewu Nakło – Chechło, miały się rozpocząć 

10 kwietnia 2022 r. Natomiast ze względu na opóźnioną wegetację wymienionych roślin, 

rozpoczęcie prac przeniesiono na 16 maja 2022 r., a ich zakończenie planowane jest na 

dzień 20 czerwca 2022 r. Dodała, że zakres realizacji zadania obejmuje powierzchnię 40 ha, 

a miejsca, które będą podlegać koszeniu zostaną ustalone przy współpracy z Wodnym 

Ochotniczymi Pogotowiem Ratunkowym (WOPR), Polskim Związkiem Wędkarstwa (PZW) 

oraz instytucjami działającymi na terenie Zalewu Nakło – Chechło.  

• Pan Marek Cyl, Wójt Gminy (Ad Vocem) przedstawił działania podjęte w Parku 

w Świerklańcu, w ramach odszkodowania, w związku z bytowaniem bobrów w tym rejonie. 

Następnie złożył podziękowania dla Stowarzyszenia Wędkarskiego „ZYJ”, które udzieliło 

pomocy przy zabezpieczaniu drzew.  

• radny Eugeniusz Wajs poruszył temat dojazdu na teren Zalewu Nakło – Chechło przez 

ul. Leśną w Nowym Chechle. 

• Pan Marek Cyl, Wójt Gminy (Ad Vocem) poinformował, że od kilka lat temu został 

wypracowany kompromis w zakresie przeznaczenia ul. Leśnej w Nowym Chechle, która 

jest uznawana za drogę ewakuacyjną z Zalewu Nakło – Chechło oraz za drogę dojazdową 
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do nieruchomości posadowionych w jej ciągu. Następnie, poinformował, że osoby 

zainteresowane wjazdem na teren Zalewu Nakło – Chechło od omawianej ulicy mogą 

zakupić wjazdówki. Nadmienił, że wszelkie zmiany w zakresie organizacji ruchu w rejonie 

ul. Leśnej w Nowym Chechle powinny być skonsultowane z radą sołecką, sołtysem oraz 

mieszkańcami.  

• radny Tadeusz Ledwoń wyraził swoją opinię, że ul. Leśna w Nowym Chechle powinna 

w dalszym ciągu pozostać drogą ewakuacyjną. Dodał, że można rozważyć, żeby obecna 

organizacja ruchu obowiązywała w sezonie, a poza sezonem ulegała zmianie.   

• Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, zaproponował, żeby wprowadzić 

kartę mieszkańca. 

• radny Michał Nolewajka (Ad Vocem) wyraził swoją opinię, że najlepszą formą weryfikacji 

możliwości skorzystania z ulg stosowanych do mieszkańców jest wprowadzenie karty 

mieszkańca. 

• radny Tadeusz Ledwoń poruszył temat dojazdu na teren Zalewu Nakło – Chechło od 

ul. Grzybowej w Nowym Chechle i przeprowadzenia pielęgnacji drzew w świetle, aby 

umożliwić bez kolizyjny przejazd samochodów ratunkowych. 

• radny Eugeniusz Wajs (Ad Vocem) wyraził swoją opinię, że organizacja ruchu w obrębie 

ul. Grzybowej w Nowym Chechle powinna zostać utrzymana, ponieważ jest to droga 

wąska. W dalszej części wyraził swoją opinię, że ruchu pojazdów na omawianej drodze 

powoduje powstanie kłębów dymu, więc zwiększenie ruchu jest niewskazane.  

• radny Tadeusz Ledwoń (Ad Vocem) wyraził swoją opinię, że ul. Grzybowa, może pełnić 

funkcję drogi ewakuacyjnej po eliminacji przeszkód. 

 

Informacja o przygotowaniu do sezonu letniego nad Zalewem Nakło Chechło, stanowi załącznik 

nr 8 do protokołu.  

 

Informacja o przygotowaniu do sezonu letniego w Parku w Świerklańcu, stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu.  
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10. Informacja Wójta Gminy o gospodarce nieruchomościami gminy w 2021 r.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Pani Ludmiła Jaśkiewicz, Kierownik Referatu Geodezji, Planowania Przestrzennego, 

Gospodarki Gruntami i Nieruchomościami, przedstawiła zakres nieruchomości 

uwzględnionych w informacji o gospodarce nieruchomościami gminnymi w 2021 r. 

 

Informacja Wójta Gminy o gospodarce nieruchomościami gminy w 2021 r., stanowi załącznik nr 10 

do protokołu. 

  

11. Omówienie postępów prac nad realizacją opracowań planów 

zagospodarowania przestrzennego.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Pani Ludmiła Jaśkiewicz, Kierownik Referatu Geodezji, Planowania Przestrzennego, 

Gospodarki Gruntami i Nieruchomościami, przedstawiła najważniejsze informacje 

dotyczące opracowań planów zagospodarowania przestrzennego w Gminie Świerklaniec.  

• radny Michał Nolewajka zwrócił się z zapytaniem dotyczącym wskazania terminu 

przeprowadzenia procedury dla miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego południowo – zachodnią część sołectwa Orzech. 

• Pani Ludmiła Jaśkiewicz, Kierownik Referatu Geodezji, Planowania Przestrzennego, 

Gospodarki Gruntami i Nieruchomościami, poinformowała, że miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego dla południowo- zachodniej części sołectwa Orzech, 

obejmujący obszar 34 ha zostanie opracowany przez pracownika Referatu Geodezji, 

Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Nieruchomościami. Dodała, że obecnie 

trwają przygotowania do rozpoczęcia prac w tym zakresie.  
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Informacja na temat postępów prac nad realizacją opracowań planów zagospodarowania 

przestrzennego, stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił 10 minut przerwy.  

 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 465 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie 

Świerklaniec obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło 

Śląskie.  

 

Komisja Gospodarki, Budżetu i Inwestycji wydała pozytywną opinię do projektu uchwały nr 465 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego 

w gminie Świerklaniec obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

• Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła najważniejsze 

założenia zawarte w projekcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie. W dalszej części przedstawiła przeprowadzoną 

procedurę w zakresie konsultacji z wszystkimi niezbędnymi instytucjami oraz wyłożeń 

projektu planu do publicznej dyskusji. 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, przedstawił procedurę głosowania nad 

rozstrzygnięciem uwag zaproponowanym w omawianym projekcie uchwały. Następnie, odczytał 

treść uwagi nr 3 do Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego 

w gminie Świerklaniec obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie 

uwag do 20 lutego 2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej 

uwagi.  
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Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy.   

 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 3 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 4 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 4 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 7 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

• radny Zbigniew Jarka zwrócił się z zapytaniem w zakresie linii przebiegającej przez 

omawianą nieruchomość. 
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• Pani Mirella Ryczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, poinformowała, że linia 

przebiegająca przez omawianą nieruchomość to tzw. Izofona, czyli linii wskazująca poziom 

hałasu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 7 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Jarosław 

Wasążnik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 10 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  
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Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 10 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 11 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 
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W dyskusji udział wzięli: 

• radny Kazimierz Flakus zwrócił się z zapytaniem, czy możliwy jest dojazd do omawianej 

nieruchomości. 

• Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej przedstawiła zasady dojazdu 

do omawianej nieruchomości. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 11 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 12 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  
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Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 12 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 13 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 13 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 16 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 16 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 17 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 17 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 19 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 19 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 
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NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 20 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 20 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 
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Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 21 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 21 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 22 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 
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W dyskusji udział wzięli: 

• radny Michał Nolewajka wyraził swoją opinię, że uwzględnienie omawianej uwagi 

zawierałoby pewien ład. 

• Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, poinformowała, że 

uwzględnienie omawianej uwagi byłoby niezgodne z zapisami studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Świerklaniec. Dodała, że jej 

uwzględnieniem wiązałoby się z unieważnieniem całości omawianego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla północnej części Nakła Śląskiego. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 22 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Jarosław 

Wasążnik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 25 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 
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obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 25 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 28 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  
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Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 28 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 31 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 31 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 32 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 32 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 33 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 33 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, Jarosław Wasążnik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tadeusz Ledwoń 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 34 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 34 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 
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Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Jarosław Wasążnik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tadeusz Ledwoń, Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 35 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 35 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Jarosław 

Wasążnik 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 36/1 do 

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie 

Świerklaniec obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 

20 lutego 2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 36/1 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego 

część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 
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Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 37 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 37 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, 

Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, Jarosław 

Wasążnik 

NIEOBECNI (3) 

Mirosław Bacik, Adam Francik, Jerzy Siwy 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 38/1 do 

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie 

Świerklaniec obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 

20 lutego 2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  
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Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 38/1 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego 

część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, Jarosław 

Wasążnik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Jarka 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 39 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 39 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 40 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 40 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Jarosław 

Wasążnik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 41 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 41 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 43 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 43 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Jarosław 

Wasążnik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Eugeniusz Wajs 
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NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 44 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 44 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 



38 
 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 46 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 46 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 47 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  
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Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 47 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 51 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 51 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 52 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 52 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 53 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 53 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
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ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 54 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 54 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 
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Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 56 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 56 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, 

Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, Jarosław 

Wasążnik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jacek Grysko 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 
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Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 57 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, poinformowała, że uwaga ma 

charakter ogólny dotyczący całości opracowania. Następnie przedstawiła elementy wpływające na 

wskazane w omawianym projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 57 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 20 lutego 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 3/1 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  
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Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 3/1 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego 

część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 3/2 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 3/2 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego 

część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 5 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 5 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 2020 r.).  
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Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, Jarosław 

Wasążnik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Jarka 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 6 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 6 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 2020 r.).  
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Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, Jarosław Wasążnik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Jarka 

NIEOBECNI (3) 

Adam Francik, Tomasz Kania, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 7 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 7 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 2020 r.).  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 11 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 11 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 
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Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 13 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 13 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 15 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 
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obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 15 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 2020 r.).  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 19 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 19 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 2020 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Jarosław Wasążnik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tadeusz Ledwoń, Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 20 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 

2020 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 20 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 30 września 2020 r.).  
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 5 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 

11 października 2021 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej 

uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 5 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 11 października 2021 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 6 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 11 

października 2021 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 6 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 11 października 2021 r.).  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, Jarosław Wasążnik 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 7 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 11 

października 2021 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 7 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 11 października 2021 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Jarosław 

Wasążnik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 
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Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 1 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 27 stycznia 

2022 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 1 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 27 stycznia 2022 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 2 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 27 stycznia 

2022 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  
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Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 2 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 27 stycznia 2022 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 3 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 27 stycznia 

2022 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi. 

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, poinformowała, że uwaga ma 

charakter ogólny dotyczący całości opracowania. Następnie przedstawiła elementy wpływające na 

wskazane w omawianym projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 3 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 27 stycznia 2022 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 1 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 08 kwietnia 

2022 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętej uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 1 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 8 kwietnia 2022 r.).  
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, odczytał treść uwagi nr 3 do Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec 

obejmującego część północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 08 kwietnia 

2022 r.) oraz proponowane przez Wójta Gminy rozstrzygnięcie przedstawionej uwagi.  

Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, przedstawiła lokalizację 

nieruchomości objętych uwagą na mapie oraz elementy wpływające na wskazane w omawianym 

projekcie uchwały stanowisko Wójta Gminy. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uwagi nr 3 do MPZP dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część 

północnego obszaru sołectwa Nakło Śląskie (zbieranie uwag do 27 stycznia 2022 r.).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

W dyskusji udział wzięli: 

• Radny Michał Nolewajka zwrócił się z zapytaniem, czy omawiany projekt uchwały jest 

zgodny ze stanem faktycznym pod względem uzyskanych pozwoleń na budowę. 

• Pani Mirella Ruczka, Przedstawiciel Pracowni Urbanistycznej, poinformowała, że mapa była 

aktualizowana na bieżąco pod względem wydawanych pozwoleń na budowę. Nadmieniła, 

że wszystkie pozwolenia na budowę wydane do dnia dzisiejszego utrzymują swoją 

ważność. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 465 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część północnego 

obszaru sołectwa Nakło Śląskie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 
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NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Uchwała Nr LX/443/22 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część północnego obszaru sołectwa 

Nakło Śląskie, stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił 10 minut przerwy.  

 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 466 w sprawie Wieloletniego Planu 

Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 

Kanalizacyjnych na lata 2021 – 2023. 

 

Komisja Gospodarki, Budżetu i Inwestycji wydała pozytywną opinię do projektu uchwały nr 466 

w sprawie Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 

Kanalizacyjnych na lata 2021 – 2023.  

W dyskusji wzięli udział: 

• Pani Anna Kubica, Zastępca Wójta Gminy, poinformowała, że omawiany plan podlega 

aktualizacji pod względem ilości sieci oraz studni. Nadmieniła, że zmianie uległa również 

ilość wodomierzy, które będą podlegały wymianie na nowoczesne umożliwiające zdalny 

odczyt wartości ilości zużytej wody. 

• radny Michał Nolewajka złożył podziękowania dla pracowników Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji za realizacje prac zmierzających do szybkiego usunięcia awarii.  

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 466 w sprawie Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 

Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2021 - 2023. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Uchwała Nr LX/444/22 w sprawie Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2021 – 2023, stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 467 w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło – 

Chechło.  

 

Komisja Sportu, Rekreacji, Turystyki i Spraw Obywatelskich wydała pozytywną opinię do projektu 

uchwały nr 467 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego 

do kąpieli zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło – Chechło.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Pani Anna Kubica, Zastępca Wójta Gminy, poinformowała, że Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji wystąpił do Urzędu Gminy z wnioskiem o wyznaczenie miejsc okazjonalnie 

wykorzystywanych do kąpieli. W dalszej części przedstawiła terminy obowiązywania 
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poszczególnych miejsc wskazanych w omawianych projektach uchwał z uwzględnieniem 

przerwy technicznej. Nadmieniła, że wskazane miejsca zostały skonsultowane z wszystkimi 

niezbędnymi instytucjami i uzyskały opinię pozytywną. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 467 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego 

Zalew Nakło-Chechło. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, Jarosław Wasążnik 

PRZECIW (2) 

Zbigniew Jarka, Łukasz Lesik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Uchwała Nr LX/445/22 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło 

– Chechło, stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  
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15. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 468 w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło – 

Chechło. 

 

Komisja Sportu, Rekreacji, Turystyki i Spraw Obywatelskich wydała pozytywną opinię do projektu 

uchwały nr 468 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego 

do kąpieli zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło – Chechło.  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 468 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego 

Zalew Nakło-Chechło. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Jacek Grysko, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, 

Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, Jarosław 

Wasążnik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Kazimierz Flakus 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 
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Uchwała Nr LX/446/22 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło 

– Chechło, stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 469 w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło – 

Chechło. 

 

Komisja Sportu, Rekreacji, Turystyki i Spraw Obywatelskich wydała pozytywną opinię do projektu 

uchwały nr 469 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego 

do kąpieli zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło – Chechło.  

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 469 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego 

Zalew Nakło-Chechło.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Jacek Grysko, Łukasz Janas, Tomasz Kania, 

Tadeusz Ledwoń, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, Jarosław Wasążnik 

PRZECIW (2) 

Zbigniew Jarka, Łukasz Lesik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
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Kazimierz Flakus 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Uchwała Nr LX/447/22 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło 

– Chechło, stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 470 w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło – 

Chechło. 

 

Komisja Sportu, Rekreacji, Turystyki i Spraw Obywatelskich wydała pozytywną opinię do projektu 

uchwały nr 470 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego 

do kąpieli zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło – Chechło.  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 470 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego 

Zalew Nakło-Chechło. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 
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Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Jacek Grysko, Łukasz Janas, Tomasz Kania, 

Tadeusz Ledwoń, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, Jarosław Wasążnik 

PRZECIW (2) 

Zbigniew Jarka, Łukasz Lesik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Kazimierz Flakus 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Uchwała Nr LX/448/22 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli zlokalizowanego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Zalew Nakło 

– Chechło, stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 471 w sprawie uchylenia uchwały 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w sołectwie Świerklaniec, 

przeznaczonego pod oczyszczalnię ścieków. 

 

Komisja Gospodarki, Budżetu i Inwestycji wydała pozytywną opinię do projektu uchwały nr 471 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w sołectwie Świerklaniec, 

przeznaczonego pod oczyszczalnię ścieków.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Pan Marek Cyl, Wójt Gminy, poinformował, że uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w sołectwie 

Świerklaniec, przeznaczonego pod oczyszczalnię ścieków podjęta w październiku 
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spowodowała wiele kontrowersji i niepokoju wśród mieszkańców, w związku z czym, Wójt 

Gminy na sesji w miesiącu styczniu złożył deklarację, że nie podejmie działań związanych 

z jej realizacją. Dodał, że w związku z tym, że w dalszym ciągu szerzone są tzw. fake news, 

że gmina planuje na omawianym obszarze wybudować spalarnię odpadów, postanowiono 

przedłożyć projekt uchwały w sprawie uchylenia omawianej uchwały. Nadmienił, że 

zaproponowanie przystąpienie do zmiany miejscowego plany zagospodarowania 

przestrzennego, było efektem poszukiwań rozwiązań, które spowodują obniżenie kosztów 

związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów biodegradowalnych, których masa 

stanowi bardzo dużą część wszystkich wytwarzanych odpadów oraz osadów ściekowych.  

Ze względu na sprzeciw mieszkańców postanowiono wycofać się z omawianego pomysłu. 

Nadmienił, że w dalszym ciągu będzie poszukiwał rozwiązań wpływających na koszty 

zagospodarowania odpadów. Dodał, że w tym zakresie są prowadzone rozmowy 

w Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii oraz z sąsiednimi gminami. Następnie odniósł 

się do kwestii zwiększającej się ilości osadów ściekowych. W dalszej części poinformował, 

że podjęcie niniejszego projektu uchwały spowoduje konieczność wycofania się z pomysłu 

budowy fermy fotowoltaicznej w omawianym rejonie. 

• Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, poinformował, że przychyli się do 

wniosku Wójta i zagłosuje „za” przyjęciem przedłożonego projektu uchwały, ponieważ 

opinia mieszkańców jest najważniejsza. W dalszej części wyraził swoje zastanowienie, czy 

wszystkie osoby, które wyrażały swój sprzeciw znały stan faktyczny sprawy. Następnie 

poinformował, że został podjęty pierwszy krok, czyli podjęcie uchwały w sprawie 

przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Dodał, że 

na miały się odbyć konkretne analizy oraz rozmowy z mieszkańcami. W dalszej kolejności 

wyraził swoją opinię, że jedno z zebrań, które odbyło się w listopadzie w Świerklańcu, nie 

miało nic wspólnego z prawdziwą debatą, ponieważ doszło do przejęcia zebrania przez 

grupę mieszkańców, którzy nie chcieli wysłuchać informacji w omawianym temacie oraz 

zapoznać się z argumentami opowiadającymi się „za” nowoczesną instalacją do 

przetwarzania odpadów biodegradowalnych, która nie wpłynęłaby na zakłócenie 

funkcjonowania mieszkańców. Wyraził swoje ubolewanie, że mieszkańcy nie dali 

możliwości wypowiedzenia się. Dodał, że zebraniu, które odbyło się w bieżącym miesiącu 

sprawa wyglądała lepiej i Pani Anna Kubica, Zastępca Wójta, mogła zabrać głos. Następnie 

wyraził swoją opinię, że po wysłuchaniu informacji przedstawionych przez Zastępce Wójta, 

część mieszkańców była zdecydowanie zdziwione, że działania Gminy miały iść w tym 
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kierunku. Dodał, że działania te miały spowodować utrzymanie kosztów związanych 

z odpadem i zagospodarowaniem odpadów biodegradowalnych, które stanowią około 30 % 

wszystkich wytarzanych odpadów, na dotychczasowym poziomie. Zaznaczył, że 

najprawdopodobniej, nie uda się uniknąć podwyżki opłat za odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych w bieżącym roku.  

• radny Łukasz Lesik wyraził swoją opinię, że idea była słuszna, ponieważ wszystkie działania 

związane ze zmniejszeniem wysokości kosztów zagospodarowania odpadów komunalnych 

są dobre, jednak zabrakło przekazania informacji do mieszkańców w tym zakresie, przed 

podjęciem jakichkolwiek działań.  

• radny Zbigniew Jarka wyraził swoją opinię, że Zebranie Wiejskie było burzliwe, ponieważ 

zdesperowani mieszkańcy próbowali sprzeciwić się decyzji, która została podjęta za ich 

plecami. Nadmienił, że wszystkie działania powinny być prowadzone w konsultacji 

z mieszkańcami, a przy wskazywaniu lokalizacji budowy jakiś instalacji, należy wskazać kilka 

propozycji.  

• radny Eugeniusz Wajs przedstawił informację na temat Zebrania Wiejskiego oraz swoją 

opinię w tym zaresie. Dodał, że niektóre osoby potrafiły na omawianym spotkaniu dojść do 

głosu.  

• Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy (Ad Vocem) wyraził swoją opinię na 

temat wypowiedzi Radnego Eugeniusza Wajsa i zwrócił się z prośbą o nieprzekazywanie 

nieprawdziwych informacji. Nadmienił, że podczas Zebrania Wiejskiego, nie doszło do 

dyskusji, ponieważ jedna z osób przejęła prowadzenie spotkania, zaatakowała pracownika 

Urzędu Gminy oraz próbowała wymusić swoim zachowaniem pewne działania.  

• radny Kazimierz Flakus (Ad Vocem) wystąpił z wnioskiem formalnym o zakończenie dyskusji 

w niniejszym punkcie porządku obrad.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

zakończenia dyskusji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, Jarosław 

Wasążnik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Kania 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 471 w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w sołectwie 

Świerklaniec, przeznaczonego pod oczyszczalnię ścieków. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 
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Uchwała Nr LX/449/22 w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w sołectwie 

Świerklaniec, przeznaczonego pod oczyszczalnię ścieków, stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 472 w sprawie określenia zakresu pomocy 

świadczonej przez Gminę Świerklaniec na rzecz obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Komisja Gospodarki, Budżetu i Inwestycji wydała pozytywną opinię do projektu uchwały nr 472 

w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Świerklaniec na rzecz obywateli 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Pan Marek Cyl, Wójt Gminy, poinformował, że omawiany projekt uchwały powstał na 

podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa i ma na celu uregulowanie zakresu prowadzonych działań.  

• Pani Anna Hojka, Skarbnik Gminy, przedstawiła informację finansową w zakresie pomocy 

udzielonej obywatelom Ukrainy przez Gminę Świerklaniec.   

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 472 w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez 

Gminę Świerklaniec na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 



72 
 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Uchwała Nr LX/450/22 w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę 

Świerklaniec na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 473 w sprawie upoważnienia Wójta 

Gminy Świerklaniec do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 

wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa.  

 

Komisja Gospodarki, Budżetu i Inwestycji wydała pozytywną opinię do projektu uchwały nr 473 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Świerklaniec do dokonywania zmian w uchwale budżetowej 

oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 

Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych wydała pozytywną opinię do projektu uchwały 

nr 473 w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Świerklaniec do dokonywania zmian w uchwale 

budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
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W dyskusji wzięli udział: 

• Pani Anna Hojka, Skarbnik Gminy, poinformowała, że podjęcie niniejszej uchwały umożliwi 

sprawniejsze udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy, ponieważ sytuacja ulega 

dynamicznym zmianom.  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 473 w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Świerklaniec do 

dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Uchwała Nr LX/451/22 w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Świerklaniec do dokonywania zmian 

w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  
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21. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 474 w sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2022 rok. 

 

Komisja Gospodarki, Budżetu i Inwestycji wydała pozytywną opinię do projektu uchwały nr 474 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Pani Anna Hojka, Skarbnik Gminy, szczegółowo przedstawiła zmiany wprowadzone do 

budżetu gminy na 2022 rok.  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 474 w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 

 

Uchwała Nr LX/452/22 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok, stanowi załącznik nr 21 do 

protokołu.  
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22. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 475 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Świerklaniec na lata 2022 – 2037.  

 

Komisja Gospodarki, Budżetu i Inwestycji wydała pozytywną opinię do projektu uchwały nr 475 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świerklaniec na lata 2022 – 2037.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Pani Anna Hojka, Skarbnik Gminy, poinformowała, że zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej wynikają ze zmian wprowadzonych do budżetu Gminy Świerklaniec na 2022 

rok.    

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 475 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Świerklaniec na lata 2022-2037.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Jolanta Bubalik, Kazimierz Flakus, Jacek Grysko, Łukasz Janas, 

Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs, 

Jarosław Wasążnik 

NIEOBECNI (2) 

Adam Francik, Jerzy Siwy 
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Uchwała Nr LX/453/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świerklaniec na 

lata 2022 – 2037, stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

 

23.  Przyjęcie protokołu z sesji w dniu 31.03.2022 r. i sesji nadzwyczajnej w dniu 

11.04.2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Wasążnik poinformował, że w związku z tym, że do 

Biura Rady Gminy nie wpłynęły pisemne zgłoszenia do treści protokołów, to na podstawie § 43 

statutu Gminy Świerklaniec protokoły z sesji w dniu 31.03.2022 r. i sesji nadzwyczajnej w dniu 

11.04.2022 r. zostają przyjęte bez konieczności głosowania.  

 

24.  Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał Rady Gminy, działalności 

w okresie międzysesyjnym oraz innych istotnych dla Gminy spraw. 

 

 

Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał Rady Gminy, działalności w okresie 

międzysesyjnym oraz innych istotnych dla Gminy spraw, stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

 

25.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych 

w okresie między sesjami. 

 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie między sesjami, 

stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

 

26.  Informacje i komunikaty w sprawach bieżących. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Rady Gminy, przypomniał o obowiązku złożenia 

oświadczeń majątkowych przez Radnych.  
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• Pan Marek Cyl, Wójt Gminy, zaprosił na wydarzenia, które będą realizowane w Parku 

w Świerklańcu w długi weekend majowy. Następnie zaprosił Radnych do wspólnego 

złożenia kwiatów w gminnych miejscach pamięci w dniu 3 maja 2022 r. 

• radny Łukasz Lesik poinformował, że przedstawiciele Miasta Tarnopol wyrażają swoje 

podziękowania dla druhów Ochotniczej Straży Pożarnej w Orzechu oraz Wójta Gminy 

Świerklaniec za inicjatywę przekazania samochodu operacyjnego dla tamtejszej Straży 

Pożarnej. W dalszej części poinformował, że wyrażają oni podziw dla stanu technicznego 

samochodu i tego jak jest zadbany. 

• Pan Marek Cyl, Wójt Gminy (Ad Vocem) wyraził swoją opinię, że podziękowania należą się 

wszystkim osobom, które zaangażowały się w udzielanie pomocy. Dodał, że druhowie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Orzechu po otrzymaniu zapewnienia, że otrzymają nowy 

samochód, postanowili, że ten, który obecnie użytkują zostanie przekazany do Tarnopola. 

W dalszej części wyraził podziw do tego w jaki sposób, członkowie OSP dbają o powierzony 

im sprzęt. Następnie wyraził swoją opinię, że po zakończeniu wojny na Ukrainie, można 

rozważyć zawiązanie szerszej współpracy z Tarnopolem.  

• radny Tomasz Kania wyraził swoją opinię, że po zakończeniu wojny można poczynić 

działania, aby Miasto Tarnopol było miastem partnerskim Gminy Świerklaniec.  

• radny Łukasz Lesik (Ad Vocem) wyraził swoją opinię, że Polacy w tym trudnym okresie 

bardzo dobrze zdali egzamin z bycia człowiekiem i to w jaki sposób jest okazywane wsparcie 

obywatelom Ukrainy sprawia, że w każde miasto chciałaby mieć takiego partnera. 

 

27.  Zakończenie. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Świerklaniec o godz. 19:06 

zamknął LX sesję Rady Gminy Świerklaniec.  

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: B. Bzdziuch 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


